ОБЩЕСТВО с ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ « КОМСЕРВИС »

Владимирская область Ковровский район п. Мелехове
Школьный переулок дом 21

П Р И К А З

________ № 342 /об.________ от «13» ноября 2023 года
О внесении изменений в приказ
от 28 ноября 2022 года № 3 13/об
«Об установлении платы на
коммунальные услуги для
населения и абонентов»

В связи с разъяснениями М инистерства государственного регулирования цен
и тарифов Владимирской области от 13.11.2023 №  М ГРЦ Т-3709-07-06 «О применении
тарифа на питьевую воду» и реш ением Совета народных депутатов Клязьминского
сельского поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в раздел «Для абонентов Клязьминского сельского
поселения. Для населения» добавив пункт 1.3.2. в следующей редакции:
1.3.2. Стоимость 1 куб.м, холодной воды на хозяйственно-питьевые

нужды, при использовании надворных построек и полив земельного
участка д. Погорелка -  57,05 руб. х 48,2% = 27,50 рубля

На основании решения Совета народных депутатов Клязьминского
сельского поселения от 07.11.2023 года № 23/31 «Об утверждении
уровня платежей граждан на питьевую воду, реализуемую ООО
«Комсервис» потребителям д. Погорелка Клязьминского сельского
поселения» установлен предельный уровень платежей на питьевую
воду д. Погорелка:
- с 01 ноября 2023 года по 30 июня 2024 года в размере 48,2%

2. Данные изменения ввести с 01 ноября 2023 года.

Начальник юр. Отдела: ' лг

Главный бухгалтер:

Начальник ПЭО:

Директор: 7 А.В. Бочков

Совет народиых.депутатов
Клязьминского сельского поселения

Ковровского района
РЕШЕНИЕ

07.11.2023 М  23/31

Об утверждении уровня платежей
граждан на питьевую воду, реализуемую
ООО ! «Комсервис» потребителям
д. Пигорелки Клязьминского сельского
поселения

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О
формировании индексов изменения размера штаты граждан за коммунальные услуги в
Российской Федерации», Совет народных депутатов Клязьминского сельского
поселения Ковровского района, р е ш и л :

I Установить предельный уровень платежей граждан на питьевую воду,
реализуемую ООО «Комсервис» по системе водоснабжения Клязьминского сельского
поселения потребителям д. Погорелка:

Н с 01 ноября по 31 декабря 2023 года в размере 48,2%;
-[ с 01 января по 30 июня 2024 года в размере 48,2%.
% Ежемесячно оказывать населению д. Погорелка Клязьминского сельского

поселения, рост размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
которых превышает предельный индекс, дополнительные меры социальной поддержки
граждан, направленные на соблюдение установленного предельного индекса,

3. Администрации Ковровского района предусмотреть в бюджете Ковровского
района расходы на реализацию мероприятий, указанных в п. 3 настоящего решения, в
размере: на 2023 год - 9,2 тыс. руб., 1 полугодие 2024 года - 41,4 тыс. руб.

Глава Клязьминского сельского поселения Е.А. Овсянкина